Alwyngham; ecclesie de Westeryngton, Bolington, Langton, Burgo, Wynthorp, Ingham,f Spridlyngton 

sancti Albini ac medietas ecclesie de Freskenay monialibus de Bolyngton; et ecclesie de Sixill, 

Luddeford maiori, Leggesby, Theuelby, Wenelyngham,g Est Rasyn, Cateby, Est Wykam et Saleby, ac 

medietas ecclesie de West Wykam monialibus de Sixill'; et ecclesie de South Elkyngton', Ormesby, 

Utterby,h parva Grymesby, Foterby nostre diocesis monialibus de Ormesby prout in dicto breve regio 

separatim continentur expropriate sunt; et toto tempore concessionis decime et medietatis decime de 

quibus in eodem brevi sit mentio sic fuerunt et quod eadem monialibus ecclesias ante dictas toto 

tempore suprascripto et ante in ipsarum usus proprios habuerunt et tenuerunt, prout ad huc habent, 

possident atque tenent.  Que omnia et singula vobis tenore presentium significamus ac de eisdem iuxta 

dicti brevis exigentiam et tenorem vos reddimus tenor certiores sigillo nostro consignatum.  Dat apud 

Bugden' decimo die mensis Octobris anno domini millesimo ccccmo primo et nostre consecrationis 

anno quarto. [fo.57r]i 

a Kirkeby in Mon. Ang. 
b Poynton in Mon. Ang. 
c Anwwyk in Mon. Ang. 
d Bylingby in Mon. Ang. 
e Cateleg in Mon. Ang. 
f Followed by et in Mon. Ang. 
g Wynelyngham in Mon. Ang. 
h Otterby in Mon. Ang. 
i No heading. 

Note.  In Mon. Ang., this document continues straight on from the end of no.290.  Henry Beaufort was bishop of 
Lincoln 1398 – 1404 and as such had a residence at Buckden in Huntingdonshire (Reg. Burghersh, I, p.xiv). 

292  List from the pipe rolls of church tithes owed by the nuns of Haverholm, Catley, Sixhills, North Ormsby, 

Alvingham, Sempringham and Bullington, which they are excused from paying by a certificate from the bishop held by the 

king's remembrancer.  30 September 1400 - 29 September 1401 
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fo.57r 

In magno rotulo de anno secundo regis Henrici iiijti in Lincoln'. 

Moniales de Haverholm' debent xvj solidos ij denarios de prima medietate decime regi a clero anno 

secundo concesse in archidiaconatibus Lincoln' et Stowe, videlicet ix solidos vj denarios pro ecclesia de 

veteri Lafford et vj solidos viij denarios pro ecclesia de Amwik, sicut continetur in compoto prioris et 

conventus de Markby collectorum, medietatis predicte rotulo compotorum de decimis, que quidem 

ecclesie appropriate fuerunt predictis monialibus tempore concessionis medietatis decime predicte et